
Broj 35 - Stranica 1469»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 15. prosinca 2005.

SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 35 ČETVRTAK, 15. PROSINCA 2005. GODINA LI

2005.

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA
AKTI POVJERENIKA VLADE

ISSN 1334-4595

1.
Na temelju članka 11. Odluke o komunalnim dje-

latnostima koje se mogu obavljati na temelju pisanog 
Ugovora u Gradu Hrvatska Kostajnica (»Službeni 
vjesnik«, broj 18/02), temeljem Rješenja o raspuštanju 
Gradskog vijeća Grada Hrvatska Kostajnica (»Narodne 
novine«, broj 138/05), Rješenja o imenovanju povje-
renice Vlade Republike Hrvatske u Gradu Hrvatska 
Kostajnica (»Narodne novine«, broj 138/05) i članka 
42. Statuta Grada Hrvatska Kostajnica (»Službeni 
vjesnik« broj 16/01 i 16/05) donosim

O D L U K U
o izvoditelju radova održavanja javne rasvjete 

u 2006. godini na području Grada Hrvatska 
Kostajnica

Članak 1.
Poslove održavanja javne rasvjete na području 

Grada Hrvatska Kostajnica u 2006. godini obavljati će 
tvrtka »E.M.G.«, Novo Praćno 46, iz Siska.

Ponuda tvrtke »E.M.G.«, Novo Praćno 46, iz Siska, 
najpovoljnija je od ukupno četiri prispjele ponude.

Ponuda tvrtke »E.M.G.«, Novo Praćno 46, iz Siska 
čini sastavni dio ove Odluke.

Članak 2.
S tvrtkom »E.M.G.«, Novo Praćno 46, iz Siska, 

sklopit će se Ugovor.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatska 
Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

POVJERENIK VLADE

KLASA: 022-05/05-01/95
URBROJ: 2176/02-05-02-3
Hrvatska Kostajnica, 15. prosinca 2005.

Povjerenik vlade Republike Hrvatske
Stella Prskalo, dipl. iur., v.r.

GRAD PETRINJA
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

46.                                                                                
Na temelju članka  49. Statuta Grada Petrinje 

(»Službeni vjesnik«, broj 19/01, 05/03, 41/03 i 05/05), 
članka 10. Odluke o izdvajanju i raspodjeli sredstava 
za program razvoja malog gospodarstva u kreditira-
nju poduzetnika za 2002. godinu – »Poduzetnik – 2« 
(»Službeni vjesnik«, broj 25/03 i 43/04) i Izvještaja o 
realizaciji Programa »Poduzetnik – 2« od Privredne 
banke Zagreb d.d. od 08.12. 2005. godine,  Gradsko 
poglavarstvo Grada  Petrinje na 23. sjednici održanoj 
14. prosinca 2005. godine donijelo je

O D L U K U 

o davanju povoljnosti s naslova korištenja 
kredita po Programu »Poduzetnik - 2«

Članak 1.

Trgovina mješovite robe »MERI«, vl. Marija Ma-
niček, Petrinja, Brest Pokupski, Lijevi odvojak 2 je 
27. 09. 2005. godine realizirala kredit u iznosu od 
100.393,57 kn u Privrednoj banci Zagreb d.d. pa se 



Stranica 1470 - Broj 35 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 15. prosinca 2005.

oslobađa plaćanja komunalne naknade i  poreza na 
tvrtku za prostor koji je u vezi s poslovnom djelatnošću 
za koju se traži kredit:

a) 100% - za prvu godinu poslovanja,

b) 100% - za drugu godinu poslovanja,

c) 75% - za treću godinu poslovanja,

d) 50% - za četvrtu godinu poslovanja,

e) 25% - za petu godinu poslovanja.

Članak 2.

Povoljnosti za prvu godinu poslovanja su osloba-
đanja:

a)  plaćanja komunalne naknade za 2005. godinu 
u 100% iznosu,

b)  plaćanja poreza na tvrtku za 2005. godinu u 
100% iznosu.

O davanju povoljnosti za svaku godinu poslovanja 
donijeti će se nova odluka.

Članak 3.

Financijska sredstva iz ove Odluke isplatit će se iz  
Proračuna Grada Petrinje za 2005. godinu (»Službeni 
vjesnik«, broj 43/04), s pozicije 35232  Subvencije 
obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima, iz prihoda 
od poreza na dohodak.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Pe-
trinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 330-04/05-01/09
URBROJ: 2176/06-02-05-4
Petrinja, 14. prosinca 2005.

Predsjednik
Miroslav Gregurinčić, dr. med., v.r.

47.
Na temelju članka  49. Statuta Grada Petrinje 

(»Službeni vjesnik«, broj 19/01, 05/03,  41/03 i 05/05), 
članka 10. Odluke o izdvajanju i raspodjeli sredstava 
za program razvoja malog gospodarstva u kreditiranju 
poduzetnika za 2002. godinu – »Poduzetnik – 2«, 
(»Službeni vjesnik«, broj 25/03 i 43/04) i Izvješća 
banke o realizaciji kredita - Program »Poduzetnik 2« 
od Zagrebačke banke d.d. od 08. 12. 2005. godine, 
Gradsko poglavarstvo Grada Petrinje  na 23. sjednici 
održanoj 14. prosinca 2005. godine donijelo  je

O D L U K U 
o davanju povoljnosti s naslova korištenja 

kredita po Programu »Poduzetnik - 2«

Članak 1.
Obrt Autoservis »PRPIĆ«, vl. Igor Prpić, Petrinja, 

Mošćenica, A, Starčevića 84 je 25. 11. 2005. godine 
realizirao kredit u iznosu od 79.926,58 kn u Zagreba-
čkoj banci d.d. pa se oslobađa plaćanja komunalne 
naknade i poreza na tvrtku za prostor koji je u vezi s 
poslovnom djelatnošću za koju se traži kredit:

a)  100% - za prvu godinu poslovanja,
b)  100% - za drugu godinu poslovanja,
c) 75% - za treću godinu poslovanja,
d) 50% - za četvrtu godinu poslovanja,
e) 25% - za petu godinu poslovanja.
Oslobađa se i plaćanja komunalnog doprinosa u 

100% iznosu za prostor koji je u vezi s poslovnom 
djelatnošću za koju se traži kredit.

Članak 2.
Povoljnosti za prvu godinu poslovanja su osloba-

đanja:
a)  plaćanja komunalne naknade za 2005. godinu 

u 100% iznosu,
b)  plaćanja poreza na tvrtku za 2005. godinu u 

100% iznosu.
Oslobađa se i plaćanja komunalnog doprinosa u 

100% iznosu za prostor koji je u vezi s poslovnom 
djelatnošću za koju se traži kredit.

O davanju povoljnosti za svaku godinu poslovanja 
donijeti će se nova odluka.

Članak 3.
Financijska sredstva iz ove Odluke teretit će se iz  

Proračuna Grada Petrinje za 2005. godinu (»Službeni 
vjesnik«, broj 43/04), sa stavke 35232  Subvencije 
obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima. 

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Pe-
trinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO POGLAVARSTVO                                                                      

KLASA: 311-02/05-01/02
URBROJ: 2176/06-02-05-4
Petrinja, 14. prosinca 2005.

Predsjednik
Miroslav Gregurinčić, dr. med., v.r.

48.
Na temelju članka 14. stavak 1. Zakona o javnoj 

nabavi (»Narodne novine«, broj 117/01, 197/03 i 



Broj 35 - Stranica 1471»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 15. prosinca 2005.

92/05) i članka 49. Statuta Grada Petrinje (»Službeni 
vjesnik«, broj 19/01, 05/03, 41/03 i 05/05), Gradsko 
poglavarstvo Grada Petrinje na 21. sjednici održanoj 
02. prosinca 2005. godine donijelo je  

IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE
Grada Petrinje za 2005. godinu

I.
U Planu nabave Grada Petrinje za 2005. godinu 

(»Službeni vjesnik«, broj 02/05) točka III. briše se.

II.
U točki IV. Plana nabave, nabave pod rednim bro-

jevima: 5., 6. - 8., 11., 13. - 18., 21., 23., 25. - 27., 29., 
31. - 37., 40., 41., 43., 45., 47., 49. - 60., 62. – 65. i 
67. -  81. brišu se.

U točki IV. pod rednim brojem 1. broj »159.000,00« 
mijenja se brojem »198.000,00«, 

-  pod rednim brojem 2. broj »24.500,00« mijenja 
se brojem »30.000,00«;

-  pod rednim brojem 4. broj »40.900,00« mijenja 
se brojem »80.000,00«;

-  pod rednim brojem 10. broj »40.900,00« mijenja 
se brojem »122.000,00«;

-  pod rednim brojem 12. broj »122.950,00« mijenja 
se brojem »153.000,00«;

-  pod rednim brojem 20. broj »81.900,00« mijenja 
se brojem »120.000,00«;

-  pod rednim brojem 22. broj »163.900,00« mijenja 
se brojem »198.000,00«;

-  pod rednim brojem 24. broj »245.000,00« mijenja 
se brojem »247.000,00«;

-  pod rednim brojem 28. broj »409.500,00« mijenja 
se brojem »120.000,00«;

-  pod rednim brojem 44. broj »1.390.000,00« 
mijenja se brojem »1.500.000,00«;

-  pod rednim brojem 46. broj »163.900,00« mijenja 
se brojem »196.000,00«, i

-  pod rednim brojem 48. broj »409.000,00« mijenja 
se brojem »196.000,00«.

III.
U popisu javnih nabava u točki IV. Plana nabave  

iza rednog broja 81. dodaju se:

Redni 
broj

Kratki opis predmeta nabave 
Planirana 
vrijednost 

nabave bez 
PDV-a

Izvor financiranja Način nabave

82. Sanacija pročelja na objektu Trg dr. F. Tuđmana 
20 198.000,00 Proračun Grada OPP

83. Geodetsko snimanje vodovoda za potrebe pro-
jektiranja 198.000,00 Proračun Grada OPP

84. Projektiranje magistralnog voda Gora- Graberje 175.000,00 Proračun Grada OPP
85. Završni radovi na Društvenom domu u Taborištu 198.000,00 Proračun Grada OPP
86. Nabava fotokopirnog stroja za potrebe Stručne 

službe 31.000,00 Proračun Grada OPP
87. Izrada Idejnog projekta prijelaza pješačko – bici-

klističke staze preko potoka Ciglenjak 19.500,00 Proračun Grada IU
88. Izrada projektne dokumentacije za izgradnju mr-

tvačnice u selu Gora, s ishođenjem lokacijske i 
građevinske dozvole 8.000,00 Proračun Grada IU

89. Izvođenje radova na izradi, dobavi i montaži 
stupova za javnu rasvjetu u Turkulinovoj i Filipo-
vićevoj ulici 192.000,00 Proračun Grada OPP

90. Izrada projektne dokumentacije za izgradnju mje-
snog doma u Hrastovici 75.000,00 Proračun Grada OPP

91. Rekognosciranje terena pješačke staze – nogo-
stupa kroz naselje Brest 197.000,00 Proračun Grada OPP

92. Isporuka sitnog inventara u 2005. godini 19.900,00 Proračun Grada IU
93. Izrada projektne dokumentacije za izgradnju no-

gostupa u Brestu 81.000,00 Proračun Grada OPP
94. Izvođenje radova na sanaciji nogostupa  u Ulici 

M. Gupca 185.000,00 Proračun Grada OPP
95. Izvođenje radova na sanaciji staze u Gradskom 

parku 48.000,00 Proračun Grada OPP
96. Održavanje informatičke opreme u 2005. godini 19.000,00 Proračun Grada IU



Stranica 1472 - Broj 35 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 15. prosinca 2005.

Redni 
broj

Kratki opis predmeta nabave 
Planirana 
vrijednost 

nabave bez 
PDV-a

Izvor financiranja Način nabave

97. Hitni geodetski radovi na području Grada Petri-
nje 106.000,00 Proračun Grada OPP

98. Nabava spremnika za lož ulje u zgradi Gradskog 
poglavarstva 57.000,00 Proračun Grada OPP

99. Izgradnja odvodnih kanala u naselju Mošćenica 191.000,00 Proračun Grada OPP
100. Konzervatorsko-restauratorska istraživanja pročelja 

građevina u povijesnoj jezgri Grada 122.000,00 Proračun Grada OPP
101. Obavljanje poslova higijeničarske službe na po-

dručju Grada Petrinje 18.500,00 Proračun Grada IU
102. Geodetsko snimanje trase vodoopskrbnog cjevo-

voda naselja Križ Hrastovački – Cepeliš (idejni i 
glavni projekt) 190.000,00 Proračun Grada OPP

103. Izrada DPU dijela naselja u Gradu Petrinji 100.000,00 Proračun Grada OPP
104. Održavanje informatičke i uredske opreme u 

2006. godini 19.900,00 kn Proračun Grada IU

IV.
Izmjene i dopune Plana nabave stupaju na snagu 

danom donošenja, a objavit će se u »Službenom vje-
sniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 406-01/04-01/411
URBROJ: 2176/06-02-05-2
Petrinja, 2. prosinca 2005.

Predsjednik
Miroslav Gregurinčić, dr. med., v.r.

49.
Na temelju članka 14. stavak 1. Zakona o javnoj 

nabavi (»Narodne novine«, broj 117/01, 197/03 i 
92/05) i članka 49. Statuta Grada Petrinje (»Službeni 
vjesnik«, broj 19/01, 05/03, 41/03 i 05/05), Gradsko 
poglavarstvo Grada Petrinje na 23. sjednici održanoj 
14. prosinca 2005. godine donijelo je  

II. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE
Grada Petrinje za 2005. godinu

I.
U popisu javnih nabava u točki IV. Plana nabave  

(»Službeni vjesnik«, broj 02/05 i Izmjene i dopune od 
02.12. 2005. g.), iza rednog broja 104. dodaju se:

Redni 
broj Kratki opis predmeta nabave 

Planirana vrije-
dnost nabave 

bez PDV-a
Izvor financiranja Način na-

bave

105. Nabava kamena za izgradnju temelja Planinar-
skog doma    7.380,00 Ministarstvo kulture IU

106. Nabava drvene građe za izgradnju Planinarskog 
doma  14.050,00 Ministarstvo kulture IU

107. Nabava artikala za čajnu kuhinju za 2006. 130.000,00 Proračun Grada OPP

II.
Izmjene i dopune Plana nabave stupaju na snagu 

danom donošenja, a objavit će se u »Službenom vje-
sniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 406-01/04-01/411
URBROJ: 2176/06-02-05-3
Petrinja, 14. prosinca 2005.

Predsjednik
Miroslav Gregurinčić, dr. med., v.r.



Broj 35 - Stranica 1473»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 15. prosinca 2005.

OPĆINA DVOR
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

27.

Temeljem članka 32. stavka 2. Zakona o Proračunu 
(»Narodne novine«, broj 96/03) i članka 27. Statuta 
Općine Dvor (»Službeni vjesnik«, broj 19/01,13/02, 
4/03 i 10/04/, Općinsko vijeće Općine Dvor na sjednici 
održanoj 9. prosinca 2005. godine donijelo je

P R O R A Č U N

Općine Dvor za 2006. godinu

I. OPĆI DIO

Članak 1.

Proračun Općine Dvor za 2006. godinu sastoji 
se od:

A) Račun prihoda i rashoda
 Proračun za 2006. godinu
-  prihodi 8.517.900,00 Kn 
-  prihodi od prodaje  

 nefinancijske imovine 10.000,00 Kn

-  rashodi 6.560.400,00 Kn
-  rashodi za nefinancijsku  

 imovinu 1.967.500,00 Kn
-  višak prihoda iz  

 prethodnog razdoblja  
      

 
B/ Manjak prihoda iz prethodne godine

Članak 2.
Prihodi i rashodi utvrđuju se u Računu prihoda i 

rashoda za 2006. godinu, kako slijedi:

    UKUPNI PRIHODI 8.527.900,00

    6 Prihodi poslovanja 8.517.900,00

61    Prihodi od poreza 2.972.900,00

 611   Porez i prirez na dohodak 2.542.900,00
  6111  Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 2.100.000,00
  6112  Porez i prirez na dohodak od samostalne djelatnosti 230.000,00
  6113  Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava 35.000,00
  6114  Porez i prirez na dohodak od kapitala 30.000,00
  6115  Porez i prirez na dohodak po god.prijavi 147.900,00

 612   Porez na dobit 110.000,00
  6121  Porez na dobit od poduzetnika 110.000,00

 613   Porezi na imovinu   260.000,00
  6131  Stalni porezi na nepokretnu imovinu 200.000,00
  6134  Povremeni porezi na imovinu 60.000,00

 614   Porezi na robu i usluge 60.000,00
  6142  Porez na promet 15.000,00
  6145  Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti 45.000,00
    
63    Potpore 1.910.000,00

 633   Pomoći iz proračuna 1.610.000,00
  6331  Tekuće pomoći iz proračuna   910.000,00
   63311  Tekuće pomoći iz državnog proračuna   540.000,00
   63312  Tekuće pomoći iz županijskog proračuna 370.000,00

PRIHODI I PRIMICI

sku-
pina

pod-
skupina

odje-
ljak VRSTE PRIHODA I PRIMITAKA Iznos (kn)



Stranica 1474 - Broj 35 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 15. prosinca 2005.

  6332  Kapitalne pomoći iz proračuna 700.000,00
   63321  Kapitalne pomoći iz drž. proračuna – Minist. kulture 300.000,00
   63321  Kapitalne pomoći iz drž. Proračuna – Min.jav.rad.obn.gr.  300.000,00
   63321  Kapitalne pomoći iz drž. Proračuna – min. Prost. Uređenja 100.000,00
    
 634   Pomoći od ostalih subjekata unutar opće države 300.000,00
  6342  Kapitalne pomoći od ostalih subjekata unutar opće  
    države /hrv. vode/-Fond 300.000,00
    
64    Prihodi od imovine  92.000,00

 641   Prihodi od financijske imovine 2.000,00
  6413  Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 2.000,00

 642   Prihodi od nefinancijske imovine  90.000,00
  6421  Naknade za koncesije  10.000,00
  6422  Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 60.000,00
  6423  Ostali prihodi od nefinanc.imovine 20.000,00
    
65    Prihodi od administrativnih pristojbi i po  
    posebnim propisima 3.443.000,00

 651   Administrativne /upravne/ pristojbe 83.000,00
  6512  Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade   3.000,00
  6513  Ostale upravne pristojbe 80.000,00

 652   Prihodi po posebnim propisima 3.360.000,00
  6523  Komunalni doprinosi i druge naknade utvrđene pos. zakonom 3.000.000,00
  6524  Doprinosi za šume 330.000,00
  6526  Ostali nespomenuti prihodi /knjižnica i vrtić/ 30.000,00
    
66    Ostali prihodi 100.000,00

 661   Prihodi koje proračuni i proračunski korisnici ostvare 
    obavljanjem poslova na tržištu /vlastiti prihodi/ 100.000,00
  6612  Prihodi od obavljanja ostalih poslova vlastite djelatnosti 100.000,00
    
    7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 10.000,00
72    Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00

 721   Prihodi od prodaje građevinskih objekata 10.000,00
  7211  Stambeni objekti /stanovi/ 10.000,00

sku-
pina

pod-
skupina

odje-
ljak VRSTE PRIHODA I PRIMITAKA Iznos (kn)

UKUPNI RASHODI    

sku-
pina

pod-
skupina VRSTE RASHODA Iznos (kn)

  3 RASHODI POSLOVANJA 6.560.400,00

31  Rashodi za zaposlene 2.736.398,00
 311 Plaće 2.245.449,00
 312 Ostali rashodi za zaposlene     101.300,00
 313 Doprinosi na plaće 389.649,00
   



Broj 35 - Stranica 1475»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 15. prosinca 2005.

32  Materijalni rashodi 2.632.502,00
 321 Naknade troškova zaposlenima  136.206,00
 322 Rashodi za materijal i energiju 885.956 ,00
 323 Rashodi za usluge 864.396,00
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 304.000,00
   
34  Financijski rashodi 26.500,00
 343 Ostali financijski rashodi 26.500,00
   
35  Subvencije  50.000,00
 352 Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, malim i srednjim  
  poduzetnicima izvan javnog sektora 50.000,00
   
37  Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i dr. naknade 345.000,00
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna  345.000,00
   
38  Ostali rashodi 770.000,00
 381 Tekuće donacije 720.000,00
 385 Izvanredni rashodi 50.000,00
   
  4  RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.967.500,00

41  Rashodi za nabavu ne proizvedene imovine 862.500,00
 412 Nematerijalna imovina 862.500,00
   
42  Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.105.000,00
 421 Građevinski objekti   800.000,00
 422 Postrojenja i oprema 95.000,00
 423 Prijevozna sredstva  200.000,00
 424 Knjige,umjetnička djela i ost.izložbene vrijednosti 10.000,00
   
  UKUPNO RASHODI /3+4/ 8.527.900,00

sku-
pina

pod-
skupina VRSTE RASHODA Iznos (kn)

Članak 3.
Rashodi u iznosu  od 8.527.900 Kn za 2006. godinu raspoređuju se po nositeljima, korisnicima i potanjim 

namjenama u posebnom dijelu Proračuna, kako slijedi:

II. POSEBNI DIO

    Razdjel 1.  Ured načelnika i odjeli, Općinsko vijeće  
     i Općinsko poglavarstvo

    Glava 1. Ured načelnika i Upravni odjeli

    Program: Javna uprava i administracija

    Aktivnost: Izvršna uprava i administracija

    Korisnik:  Općina Dvor

sku-
pina

pod-
skupina

odje-
ljak VRSTE RASHODA Iznos (kn)



Stranica 1476 - Broj 35 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 15. prosinca 2005.

    3 RASHODI POSLOVANJA 5.894.700,00

31    Rashodi za zaposlene 2.299.900,00

 311   Plaće  1.890.000,00

  3111  Plaće za redovan rad 1.890.000,00

 312   Ostali rashodi za zaposlene 87.300,00

  3121  Ostali rashodi za zaposlene 87.300,00
   31212 - nagrade  10.500,00
   31213  - darovi  14.800,00
   31215 - Naknade za bolest,invalidnost i smrtni slučaj 10.000,00
   31219 - Ostali nenaved. rashodi za zaposlene 52.000,00

 313   Doprinosi na plaće 322.600,00
  3132  Doprinosi za zdravstveno osiguranje 292.500,00
   31321  Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 283.000,00
   31321  Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje – posebni  
    doprinos u slučaju ozljede na radu  9.500,00
  3133  Doprinosi za zapošljavanje 30.100,00
    
32    Materijalni rashodi 2.304.000,00

 321   Naknade troškova zaposlenima 101.000,00

  3211  Službena putovanja 16.000,00
   32111 - dnev. za sl. put 12.000,00
   32115 - nak. za prijevoz na sl.putu 300,00
   32119  - ostali rash.za sl.putovanja 1.000,00

  3212  Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 75.000,00
   32121 - naknade za prijevoz na posao i s posla 75.000,00

  3213  Stručno usavršavanje zaposlenika 10.000,00
   32131 - seminari, savjetovanja, simpoziji   5.000,00
   32132  - tečajevi i stručni ispiti 5.000,00
    
 322   Rashodi za materijal i energiju            842.350,00

  3221  Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 120.000,00
   32211  Uredski materijal 40.000,00
   32212  Literatura /publikacije, časopisi, glasila, knjige i sl.,/ 30.000,00
   32214  Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 15.000,00
   32215  Službena radna i zaštitna odjeća i obuća 20.000,00
   32219  Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 15.000,00

  3223  Energija  582.350,00
   32231  Električna energija 180.000,00
   32231  Električna energija - javna rasvjeta 200.000,00
   32233  Plin  350,00
   32234  Motorni benzin i dizel gorivo 132.000,00
   32239  Ostali materijal za proizvodnju energije /lož ulje/ 70.000,00

sku-
pina

pod-
skupina

odje-
ljak VRSTE RASHODA Iznos (kn)



Broj 35 - Stranica 1477»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 15. prosinca 2005.

  3224  Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  100.000,00
   32241  Mat. i dijelovi za tekuće inv. održ.  građ. objekata    10.000,00
   32242  Mat. i dijelovi za tekuće inv. održ. postrojenja i opreme 20.000,00
   32243  Mat. i dijelovi za tekuće inv. održ. transportnih sredstava  20.000,00
   32244  Ostali mat. i dijel. za tekuće inv. održ. /cjevovod,  kanalizacija / 50.000,00 

  3225   Sitni inventar i auto gume 40.000,00
   32251  Sitni inventar  10.000,00
   32252  Auto gume  30.000,00

 323   Rashodi za  usluge   805.000,00

  3231  Usluge telefona, pošte i prijevoza 90.000,00
   32311  Usluge telefona, telefax-a 55.000,00
   32313  Poštarina /pisma, tiskanice i sl./ 35.000,00

  3232   Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 385.000,00
   32321  Usluge tek. i inves. održavanja građevinskih objekata  20.000,00
   32322  Usluge tek. i invest. održavanja postrojenja i opreme 30.000,00
   32323  Usluge tek. i invest. održavanja prijevoznih sredstava 30.000,00
   32329  Ostale usluge tek. i inv. održavanja – javna rasvjeta 80.000,00
   32329  Ostale usluge tek. inv. održavanja – zimska služba 120.000,00
   32329  Ostale usluge tek. Inv. održavanja – javne površine   5.000,00
   32329  Ostale usluge tek. inv. održavanja – nerazvrstane ceste 100.000,00

  3233  Usluge promidžbe i informiranja 40.000,00
   32332 - tisak-natječaji i oglasi 20.000,00
   32334  - promidžbeni materijal  20.000,00

  3234  Komunalne usluge 33.000,00
   32343  Deratizacija i dezinsekcija 20.000,00
   32344  Dimnjačarske i ekološke usluge  2.000,00
   32345 - usluge čišćenja,pranjai sl.  10.000,00
   32349 - ostale komunalne usluge 1.000,00

  3236  Zdravstvene i veterinarske usluge              45.000,00
   32363  Laboratorijske usluge 25.000,00
   32369  Ostale zdravstvene i veterinarske usluge 20.000,00

  3237  Intelektualne i osobne usluge 163.000,00
   32372  Ugovori o djelu 8.000,00
   32375  Geodetsko-katastarske usluge 150.000,00
   32379  Ostale intelektualne usluge - sud. identif, izl. sud. ovrš. djelat.  5.000,00

  3238  Računalne usluge  10.000,00
   32381  - usluge ažuriranja rač.baza  5.000,00
   32389  - Ostale računalne usluge 5.000,00

  3239  Ostale usluge 39.000,00
   32391  Grafičke i tiskarske usluge, kopiranja i uvezivanja 5.000,00
   32392  Film i izrada fotografija 1.000,00 
   32394  Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava 20.000,00
   32399  Ostale nespomenute usluge 13.000,00

sku-
pina

pod-
skupina

odje-
ljak VRSTE RASHODA Iznos (kn)



Stranica 1478 - Broj 35 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 15. prosinca 2005.

 329   Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 96.000,00

  3291  Naknade za rad predst. I izvrš.tijela 22.000,00
   32919  - ostale slič. nak. za rad - matičar, vatrovasci, povr. nes. rad 22.000,00

  3292  Premije osiguranja – prijevozna sredstva 28.000,00
   32921 - premije osigur.promet.sredstava 28.000,00

  3293  Reprezentacija  20.000,00
   32931 - reprezentacija 20.000,00

  3294  Članarine  6.000,00
   32941 - tuzemne članarine 6.000,00

  3299  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00
   32999  Općinska pokroviteljstva i ostali rashodi 20.000,00
    
34    Financijski rashodi 22.500,00

 343   Ostali financijski rashodi 22.500,00

  3431  Bankarske usluge i usluge platnog prometa 15.500,00
   34311 -usluge banaka 15.000,00
   34312  - Usluge platnog prometa 500,00

  3433  Zatezne kamate 2.000,00
   34333 - Zatezne kamate iz posl. odnosa 2.000,00

  3434  Ostali nespomenuti financijski rashodi 5.000,00
   34349 - ostali nespomenuti financ.rashodi 5.000,00
    
35    Subvencije 50.000,00

 352   Subv. trgov. druš.. obrtn. malim i sred. poduzet.  
    izvan jav. sektora 50.000,00

  3523  Subv. poljop. obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima 50.000,00
    
37    Naknade građanima i kućanstvima na temelju  
    osiguranja i dr. nakn. 345.000,00

 372   Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 345.000,00

  3721  Naknade građanima i kućanstvima u novcu            345.000,00
   37212  Pomoć obiteljima i kućanstvima – troškovi stanovanja 100.000,00
   37212  Pomoć i obiteljima i kućanstvima - ogrjev 185.000,00
   37215  Stipendije i školarine 30.000,00
   37219  Troškovi ukopa nezbrinutih osoba  10.000,00
   37219  Skrb za djecu predškolskog uzrasta 10.000,00
   37219 - druge vrste jednokratnih pomoći  10.000,00
    
38    Ostali rashodi 770.000,00

 381   Tekuće donacije 720.000,00

  3811  Tekuće donacije u novcu 720.000,00
   38112  Tekuće donacije vjerskim zajednicama rkt  župa Divuša 4.000,00

sku-
pina

pod-
skupina

odje-
ljak VRSTE RASHODA Iznos (kn)



Broj 35 - Stranica 1479»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 15. prosinca 2005.

   38112  Tekuće donacije vjerskim zajednicama SPCO u Dvoru 4.000,00
   38114  Tekuće donacije udrugama – vatrogas. zajednica  Hrv. Kostaj. 160.000,00
   38114  Tekuće donacije udrugama – vatrogasna oprema, liječnički 56.000,00
   38114  UDRUGE 
   38114  Tekuće donacije udrugama – udruženje obrtnika Hrv. Kost.      5.000,00
   38114  Tekuće donacije udrugama –Udruga  umirovljenika Dvor 4.000,00
   38114  Tekuće donacije udrugama- »Vidik – Dvor» 4.000,00
   38114  Tekuće donacije udrugama – AK »Radoholičari« 4.000,00
   38114  Tekuće donacije udrugama – ŠRU »Sedra« Divuša 4.000,00
   38114  Tekuće donacije udrugama- UHNIP Dvor 4.000,00
   38114  Tekuće donacije udrugama – UDVDR Ogranak Dvor 4.000,00
   38114  Tekuće donacije udrugama- KUD »Pounjski pleter« 4.000,00
   38114  Tekuće donacije udrugama – Udruga slijepih Sisak 3.000,00
   38114  Tekuće donacije udrugama – SKD »Prosvjeta« Dvor 4.000,00
   38114  Tekuće donacije udrugama – ODCK Dvor 210.000,00
   38114  Tekuće donacije udrugama – Klub žena -Dvor 4.000,00
   38114  Tekuće donacije udrugama – Eko- udruga Dvor 4.000,00
   38114  Tekuće donacije udrugama – Pogrebno društvo  »Dvor« 4.000,00
   38114  Tekuće donacije udrugama – Općinsko vijeće Srpske  
    nacionalne manjine 32.000,00
   38114 Tekuće donacije udrugama - Pčelarska udruga Kesten-Dvor 4.000,00
   38114 Tekuće donacije udrugama- udruga roditelja »Sretna djeca« 4.000,00
   38114 Tekuće donacije udrugama - Srpski demokratski forum 12.000,00
   38115  Tekuće donacije šport. društvima –  NK  »Rujevac« 30.000,00
   38115  Tekuće donacije šport. društvima – ŠNK »Podovi« Dvor 30.000,00
   38115  Tekuće donacije šport. društvima – KK Dvor podmladak 4.000,00
   38115  Tekuće donacije šport. društvima – ŠŠK Dvor 4.000,00
   38115 Tekuće donacije špotr. društvima - judo klub »Zrin« 8.000,00
   38119  Ostale tekuće donacije – Narodno sveučilište 10.000,00
   38119  Ostale tekuće donacije – OŠ Dvor  51.000,00
   38119  Ostale tekuće donacije – MO Trgovi  5.000,00
   38119  Ostale tekuće donacije MO Dvor 5.000,00
   38119  Ostale tekuće donacije MO Brđani Zrinski  5.000,00
   38119  Ostale tekuće donacije MO Divuša 5.000,00
   38119   Ostale  tekuće donacije MO Donji Javoranj 5.000,00
   38119  Ostale tekuće donacije MO Donji Žirovac 5.000,00
   38119   Ostale tekuće donacije MO Matijevići 5.000,00
   38119  Ostale tekuće donacije   MO Gornja Oraovica 5.000,00
   38119  Ostale tekuće donacije MO Rujevac 5.000,00

 385   Izvanredni rashodi 50.000,00

  3851  Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve 50.000,00
   38511 - nepredviđeni rash. do visine prorač. rezerve 50.000,00
    
    4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.957.500,00

41    Rashodi za nabavu ne proizvedene imovine 862.500,00

 412   Nematerijalna imovina 862.500,00

  4126  Ostala nematerijalna imovina  862.500,00
   41261  Ostala nematerijalna imovina – nadzori 50.000,00
   41261  Ostala nematerijalna imovina – Prostorni plan  127.000,00
   41261  Ostala nematerijalna imovina – projektna dokumentacija 600.000,00
   41261  Ostala nematerijalna imovina – Urbanistički plan Dvora  85.500,00
    

sku-
pina

pod-
skupina

odje-
ljak VRSTE RASHODA Iznos (kn)



Stranica 1480 - Broj 35 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 15. prosinca 2005.

42    Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.095.000,00

 421   Građevinski objekti   800.000,00

  4214  Ostali građevinski objekti   800.000,00
   42141  Vodovodi (Dvor - Kozibrod i Dvor - Hrtić) 500.000,00
   42149  Ostali nespomenuti građ. objekti – stari grad Zrin 300.000,00

 422   Postrojenja i oprema 95.000,00

  4221  Uredska oprema i namještaj  30.000,00
   42211 Računala i računalna oprema   30.000,00

  4223  Oprema za održavanje i zaštitu 25.000,00
   42233  Oprema za protupožarnu zaštitu /osim vozila/ 5.000,00
   42234  Oprema za civilnu zaštitu 20.000,00

  4225  Instrumenti, uređaji i strojevi 40.000,00
   42259 - ostali instrumenti, uređaji i strojevi – kosilice  40.000,00

 423   Prijevozna sredstva  200.000,00

  4231  Prijevozna sredstva u cestovnom prometu  200.000,00
   42315  Traktori  200.000,00

    Glava 2. Općinsko vijeće i Poglavarstvo

    Program: Donošenje propisa u nadležnosti lokalne samouprave

    Aktivnost: Predstavnička i izvršna tijela

    3  RASHODI POSLOVANJA 208.000,00

32    Materijalni rashodi 208.000,00

 329   Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 208.000,00

  3291  Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela,  
    povjerenstava i sl.  208.000,00
   32911 - naknade za rad predstavnička i izvršna tijela  160.000,00
   32915 - naknada troškova iz izborne prom. – 2005. 48.000,00

    Razdjel 2. Predškolski odgoj

    Glava 1. Dječji vrtić »Sunce« u Dvoru

    Program: Odgoj, naobrazba i skrb

    Aktivnost: Odgojno i administrativno-tehničko osoblje

    Korisnik:  Dječji vrtić »Sunce« u Dvoru

                             UKUPNO  380.000,00

    3 RASHODI POSLOVANJA 380.000,00

sku-
pina

pod-
skupina

odje-
ljak VRSTE RASHODA Iznos (kn)



Broj 35 - Stranica 1481»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 15. prosinca 2005.

31    Rashodi za zaposlene  289.704,00

 311   Plaće  233.611,00

  3111  Plaće za redovan rad 233.611,00

 312   Ostali rashodi za zaposlene 10.000,00 

  3121  Ostali rashodi za zaposlene  10.000,00
   31219 - ostali nenavedeni rashodi za zaposlene  10.000,00

 313   Doprinosi na plaće 46.093,00

  3132  Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 42.122,00
   31321 - doprinos za ZO 40.672,00
   31321 - pos. dopr. u sl. ozlj. na radu 1.450,00

  3133  Doprinosi za zapošljavanje 3.971,00
   31331 - dopr. za zapošljavanje 3.971,00
    
32    Materijalni rashodi 88.296,00

 321   Naknade troškova zaposlenima  3.000,00

  3211  Službena putovanja 2.000,00
   32111 - dnev, za sl. put   1.020,00
   32115 - nak. za prijev. na sl. putu 980,00

  3213  Stručno usavršavanje zaposlenika   1.000,00
   32132 -tečajevi i stručni ispiti  1.000,00

 322   Rashodi za materijal i energiju 42.000,00

  3221  Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 4.000,00
   32211 - uredski materijal  2.000,00
   32212 - literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i sl.) 2.000,00

  3223  Energija  36.000,00
   32231 Električna energija 6.000,00
   32239  Gorivo, grijanje 30.000,00

  3224  Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  2.000,00
   32242 - mater. i dijel. za tek. i inv. održ. postroj. i opreme  2.000,00

 323   Rashodi za usluge 40.296,00

  3231  Usluge telefona, pošte i prijevoz 4.000,00
   32311 - usluge telefona 3.000,00
   32319 - ostale usl. za komunikaciju i prijevoz HRT   1.000,00

  3232  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 2.000,00
   32322 - usl. tek. i inv. održ. opreme 2.000,00

  3233  Usluge promidžbe i informiranja 1.000,00
   32339 - ostale usl. promidž. i informiranja 1.000,00

sku-
pina

pod-
skupina

odje-
ljak VRSTE RASHODA Iznos (kn)



Stranica 1482 - Broj 35 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 15. prosinca 2005.

  3236  Zdravstvene i veterinarske usluge  4.000,00
   32363 - laboratorijske usluge 2.000,00
   32369 - ostale zdravst. I veter. usluge 2.000,00

  3237  Intelektualne i osobne usluge   12.000,00
   32372 - ugovori o djelu  12.000,00

  3238  Računalne usluge  16.100,00
   32389 - ostale računalne usluge 16.100,00

  3239  Ostale usluge 1.196,00
   32399 - ostale nespom.usluge 1.196,00

 329   Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00

  3299  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00
   32999 - ost. nespom. rashodi poslovanja – mala škola i sl. 3.000,00
    
34    Financijski rashodi 2.000,00

 343   Ostali financijski rashodi  2.000,00

  3431  Bankarske usluge i usluge platnog prometa 2.000,00
   34311 - usluge banaka 2.000,00

    Razdjel 3. Kultura

    Glava 1.  Knjižnica i čitaonica Dvor

    Program: Knjižničarska djelatnost

    Aktivnost: Knjižnično i administrativno-tehničko osoblje

    Korisnik: Knjižnica i čitaonica Dvor

                                 UKUPNO  191.000,00

    3  RASHODI POSLOVANJA 181.000,00

31    Rashodi za zaposlene  146.794,00

 311   Plaće  121.838,00

  3111  Plaće za redovan rad 121.838,00

 312   Ostali rashodi za zaposlene 4.000,00

  3121  Ostali rashodi za zaposlene 4.000,00
   31219 - ost. nenav. rashodi za zaposlene 4.000,00

 313   Doprinosi na plaće 20.956,00

  3132  Doprinosi za zdravstveno osiguranje   18.885,00
   31321 - dopr. za ZO 18.235,00
   31321 - pos. dopr. u sl. ozlj. na radu 650,00

  3133  Doprinosi za zapošljavanje 2.071,00
   31331 - dopr. za zapošljavanje 2.071,00
    

sku-
pina

pod-
skupina

odje-
ljak VRSTE RASHODA Iznos (kn)



Broj 35 - Stranica 1483»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 15. prosinca 2005.

32    Materijalni rashodi 32.206,00

 321   Naknade troškova zaposlenima  9.000,00

  3211  Službena putovanja 3.000,00
   32111 - dnev. za sl. put 1.020,00
   32115 - nak. za prijevoz na sl. putu 1.980,00

  3212  Naknade za prijevoz 3.500,00
   32121 - prijevoz na posao i s posla 3.500,00

  3213  Stručno usavršavanje zaposlenika 2.500,00
   32132 - tečajevi i stručni ispiti 2.500,00

 322   Rashodi za materijal i energiju 1.606,00

  3221  Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 1.606,00
   32211 - uredski materijal 1.606,00

 323   Rashodi za usluge 19.100,00

  3231  Usluge telefona, pošte i prijevoza 7.400,00
   32311 - usluge telefona 5.500,00
   32319 - ostale usl. za komunik. i prijevoz 1.900,00

  3232  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 700,00
   32322 - usl. tek. i invest. održ. opreme 700,00

  3233  Usluge promidžbe i informiranja 4.500,00
   32332 - tisak - natječaji i oglasi 3.500,00
   32339  - ostala usluge promidžbe i informiranja 1.000,00

  3238  Računalne usluge  5.500,00
   32389 - ostale račun. usluge  5.000,00

  3239  Ostale usluge 1.000,00
   32399  Ostale nespomenute usluge 1.000,00

 329   Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.500,00

  3299  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.500,00
   32999 - ost. nesp. rashodi poslovanja 2.500,00
    
34    Financijski rashodi  2.000,00

 343   Ostali financijski rashodi  2.000,00

  3431  Bankarske usluge i usluge platnog prometa 2.000,00
   34311 - usluge banaka 2.000,00
    
    4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 10.000,00

42    Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00

 424   Knjige, umjetnička djela i ost. izložbene vrijednosti 10.000,00

  4241  Knjige u knjižnicama 10.000,00
   42411 - knjige u knjižnicama 10.000,00

sku-
pina

pod-
skupina

odje-
ljak VRSTE RASHODA Iznos (kn)



Stranica 1484 - Broj 35 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 15. prosinca 2005.

III. PRIJELAZNE I ZAKLJUČNE ODREDBE

Članak 4.
Nositelj raspoređenih rashoda u Posebnom dijelu 

Proračuna Općine Dvor za 2006. godinu je načelnik 
Općine Dvor, za koja sredstva je i naredbodavatelj za 
izvršenje Proračuna.

Članak 5.
Ovaj Proračun Općine Dvor za 2006. godinu  stupa 

na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom 
vjesniku« Općine Dvor, a primjenjivat će se od 1. 
siječnja 2006. godine. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-08/05-01/02
URBROJ: 2176/08-05-02-01/01 
Dvor, 9. prosinca 2005.

Predsjednik
Miloš Mrkobrada, v.r.

PROJEKCIJA PRORAČUNA OPĆINE DVOR ZA RAZDOBLJE 2007. - 2008. GODINE

Grupa PRIHODI I PRIMICI Plan 
2006.

Procjena 
2007.

Procjena 
2008.

 UKUPNI PRIHODI I PRIMICI 8.527.900,00 8.974.960,00 9.454.666,00

6 PRIHODI 8.517.900,00 8.964.960,00 9.444.666,00

61 Prihodi od poreza 2.972.900,00 3.166.138,00 3.378.269,00
63 Pomoći 1.910.000,00 1.994.040,00 2.083.772,00
64 Prihodi od imovine 92.000,00 97.704,00 103.859,00
65 Prihodi od prodaje roba i usluga 3.443.000,00 3.601.378,00 3.767.041,00
66 Ostali prihodi 100.000,00 105.700,00 111.725,00

7 PRIMICI OD PRODAJE KAPITALNE IMOVINE 10.000,00 10.000,00 10.000,00

72 Primici od prodaje proizvedene imovine 10.000,00 10.000,00 10.000,00

u kunama

Grupa RASHODI I IZDACI Plan 
2006.

Procjena 
2007.

Procjena 
2008.

 UKUPNI RASHODI I IZDACI 8.527.900,00 8.974.960,00 9.454.666,00

3 RASHODI 6.560.400,00 6.875.637,00 7.193.696,00

31 Rashodi za zaposlene 2.736.398,00 2.826.699,00 2.919.980,00
32 Materijalni rashodi 2.632.502,00 2.895.752,00 3.182.431,00
34 Financijski rashodi 26.500,00 26.500,00 26.500,00
35 Subvencije 50.000,00 47.800,00 45.745,00
37 Naknade građanima i kućanstvima iz Proračuna 345.000,00 358.110,00 372.076,00
38 Donacije i ostali rashodi 770.000,00 720.776,00 646.964,00

4 IZDACI ZA NABAVU KAPITALNE IMOVINE 1.967.500,00 2.099.323,00 2.260.970,00

41 Izdaci za nabavu neproizvedene imovine 862.500,00 920.288,00 991.150,00
42 Izdaci za nabavu proizvedene imovine 1.105.000,00 1.179.035,00 1.269.820,00

u kunama

28.
Na temelju članka 4. stavak 1. i članka 19. st. 1. 

točka 1. Zakona o Proračunu (NN 96/03) i članka 27. 
Statuta Općine Dvor («Službeni vjesnik» broj 19/01 
i 13/02, 04/03), Općinsko Vijeće Općine Dvor na  
sjednici održanoj dana 09. prosinca 2005. godine 
donijelo je 

O D L U K U
o izvršavanju Proračuna Općine Dvor za 2006. 

godinu 

Članak 1.
Ovom Odlukom uređuje se način izvršavanja Prora-

čuna Općine Dvor za 2006.godinu (u daljnjem tekstu: 



Broj 35 - Stranica 1485»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 15. prosinca 2005.

Proračun), koji obuhvaća naplatu prihoda koji prema 
Zakonu o financiranju jedinica lokalne i područne 
(regionalne) samouprave (u daljnjem tekstu: Zakon) i 
drugim propisima, te odlukom Općinskog vijeća Općine 
Dvor, pripadaju Općini Dvor, raspodjelu prihoda i sta-
vljanja sredstava na raspolaganje korisnicima sredstava 
Proračuna (u daljnjem tekstu: Korisnici).

Članak 2.
Proračun se izvršava na temelju planiranih mjese-

čnih potreba korisnika, a u skladu s likvidnim mogu-
ćnostima Proračuna.

Članak 3
Ukoliko se prihodi Proračuna ne ostvaruju u pla-

niranim svotama i planiranoj dinamici tijekom godine, 
nositelj izvršne vlasti (čl. 26. Zakona o proračunu) 
može izmijeniti dinamiku doznake sredstava pojedi-
nim korisnicima, a prednost u podmirivanju izdataka 
Proračuna imat će sredstva za redovnu djelatnost 
stručnih službi i upravnih odjela Općine Dvor.

Članak 4.
Proračun se sastoji od bilance prihoda i izdata-

ka.
U bilanci prihoda i izdataka iskazuju se porezni i 

neporezni prihodi od općinske imovine, te izdatci utvr-
đeni za financiranje javnih troškova na razini Općine 
na temelju Zakonskih i drugih propisa.

Članak 5.
Sredstva Proračuna osiguravaju se korisnicima koji 

su navedeni u posebnom dijelu Proračuna.
Korisnicima se doznačuju sredstva prema pro-

gramima i projektima, a uz dokumentaciju iz koje je 
vidljivo da je realizacija programa odnosno projekata 
započeta, u tijeku, odnosno završena.

Korisnici smiju pojedina sredstva koristiti samo za 
namjene koje su određene Proračunom i to do visine 
utvrđene u njegovom posebnom dijelu.

Članak 6.
Nadzor nad korištenjem proračunskih sredstava 

i izvršavanju Proračuna obavlja Općinsko vijeće 
Općine Dvor.

Članak 7.
Za izvršavanje Proračuna u cijelosti je odgovoran 

nositelj izvršne vlasti Općine Dvor koje u postupku 
izvršavanja Proračuna donosi provedbene akte.

U slučaju potrebe Općinsko poglavarstvo može u 
okviru ukupno navedenog iznosa izdataka Proračuna 
izvršiti preraspodjelu utvrđenih sredstava između po-
jedinih stavaka izdataka, koja ne može biti veća od 5% 
sredstava utvrđenih u stavci koja se umanjuje.

Članak 8.
Naredbodavatelj za izvršavanje Proračuna u cijelosti 

je Načelnik Općine Dvor.
Bez prethodne suglasnosti Općinskog poglavarstva 

naredbodavatelj može odobriti isplate iz Proračuna do 

jednokratnog iznosa od 50.000,00 kn, s tim da o istom 
mora podnijeti izvješće Općinskom poglavarstvu na 
prvoj sjednici koja uslijedi po odobrenju sredstava. 

Članak 9.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave 

u »Službenom vjesniku« Općine Dvor, a primjenjuje 
se od 1. siječnja 2006. godine. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-08/05-01/03 
URBROJ: 2176/08-05-02-01/01
Dvor, 9. prosinca 2005.

Predsjednik
Miloš Mrkobrada, v.r.

29.
Temeljem članka 41. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine» 33/01/, 
60/01 i 129/05/) i članka 27. Statuta Općine Dvor  
(»Službeni vjesnik« 19/01, 13/02, 04/03, 09/03 i 10/04), 
Općinsko vijeće Općine Dvor na sjednici održanoj dana 
9. prosinca 2005. godine donijelo je

O D L U K U
o izboru zamjenika načelnika Općine Dvor

Članak 1.
Nikola Arbutina, Gorička 34, Općina Dvor bira 

se za zamjenika načelnika Općine Dvor s danom  09. 
prosinca  2005. godine.

Članak 2.
Imenovani će dužnost zamjenika načelnika Općine 

Dvor obavljati u četverogodišnjem mandatu.

Članak 3.
Zamjenik načelnika će dužnost obavljati profesi-

onalno.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom vijesniku Općine Dvor.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 021-05/05-01/21
Urbroj: 2176/08-05-02-01-01
Dvor, 9. prosinca 2005.

Predsjednik
Miloš Mrkobrada, v.r.



Stranica 1486 - Broj 35 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 15. prosinca 2005.

AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

12.
Na temelju članka 22. stavka 1. Zakona o pravu na 

pristup informacijama (»Narodne novine«, broj 172/03) 
i članka 39. Statuta Općine Dvor (»Službeni vjesnik«, 
broj 19/01,13/02, 04/03, 09/03, 10/04, 29/05 i 31/05), 
Općinsko poglavarstvo Općine Dvor na sjednici od 8. 
prosinca 2005.godine, donijelo je

O D L U K U
o razrješenju i  određivanju službenika za 

informiranje

Članak 1.

Pejo Gavran, razješuje se dužnosti službene osobe 
mjerodavne za rješavanje ostvarivanja prava na pristup 
informacijama.

Članak 2.

Stevo Paripović, određuje se  kao službena osoba 
mjerodavna za rješavanje ostvarivanja prava na pristup 
informacijama (dalje: Službenik za informiranje).

Članak 3.

Službenik za informiranje obavlja poslove: 

- rješavanja pojedinačnih zahtjeva i redovitog 
objavljivanja informacija,

- unaprijeđenja načina obrade, klasificiranja, 
čuvanja i objavljivanja informacija koje su sadržane 
u službenim dokumentima koji se odnose na rad tijela 
Općine Dvor,

- osiguravanja pomoći podnositeljima zahtjeva 
u vezi s ostvarivanjem prava na pristup informacija-
ma,

- poduzimanja svih radnji i mjera potrebnih radi 
urednog vođenja Kataloga informacija

Članak 4.

Ovlaštenik prava na informaciju ostvaruje pravo na 
prisup informaciji podnošenjem usmenog ili pisanog 
zahtjeva Općini Dvor.

Pisani zahtjev u vezi s ostvarivanjem prava na pri-
stup informaciji može se podnijeti na adresu: Općina 
Dvor, Trg bana J. Jelačića 10, 44440 Dvor, te putem 
e-mail adrese: opcina-dvor-nacelnik@htnet.hr.      

Usmeno postavljeni zahtjev primat će se na zapisnik 
svake srijede od 12:00 – 14:00 sati na adresi: Općina 
Dvor, Trg bana J. Jelačića 10, Dvor.

Zahtjev se može podnijeti i putem telefona na broj: 
044/871-131, 871-133.

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Dvor.

SISAČKO- MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 008-02/05-01/01
Urbroj: 2176/08-05-02-02/01
Dvor, 8. prosinca 2005.

Predsjednik
Milan Oblaković, v.r.

13.
Na temelju članka 39. Statuta Općine Dvor (»Službeni 

vjesnik«, broj 19/01, 13/02, 04/03, 09/03, 10/04, 29/05 
i 31/05), i točke 5. Ugovora o koncesiji za obavljanje 
lokalnog linijskog prijevoza putnika na području Općine 
Dvor zaključenog između Općine Dvor i »Čazmatrans- 
Prijevoz« d.o.o. Čazma 02. kolovoza 2002. godine, 
Općinsko poglavarstvo Općine Dvor na sjednici odr-
žanoj 8. prosinca 2005. godine donijelo je

Z A K L J U Č A K
o  davanju suglasnosti za povećanje cijena 

autobusnih karata

Članak  1.

Daje se suglasnost »Čazmatrans-Prijevoz« d.o.o. 
Čazma za povećanje cijena prijevoza, odnosno cijena 
autobusnih karata prema Cjeniku usluga prijevoza putnika 
u cestovnom linijskom prijevozu na području Sisačko- 
moslavačke županije od 10. 10. 2005. godine.

Članak 2.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Dvor.

SISAČKO- MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 402-07/05-01/01
Urbroj: 2176/08-05-02-02/04
Dvor, 8. prosinca 2005.

Predsjednik
Milan Oblaković, v.r.

14.
Na temelju članka 39. Statuta Općine Dvor (»Službeni 

vjesnik«, broj 19/01, 13/02, 04/03, 09/03, 10/04, 29/05 i 
31/05), Općinsko poglavarstvo Općine  Dvor na sjednici 
održanoj 8. prosinca 2005. godine donijelo je



Broj 35 - Stranica 1487»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 15. prosinca 2005.

Z A K L J U Č A K
o otpisivanju potraživanja prema »Čazmatrans- 
Prijevoz« d.o.o. Čazma po osnovu naknade za 
koncesiju za obavljanje komunalne djelatnosti 

za prijevoz putnika

Članak  1.
»Čazmatrans-Prijevoz« d.o.o. Čazma kao kon-

cesionaru za prijevoz putnika na lokalnim linijama u 
Općini Dvor: 

1. Matijevići – Dvor – Zrin
2. Matijevići – Dvor – Ljeskovac
3. Matijevići – Dvor – Zrinski Brđani
4. Matijevići – Dvor – Buinjski Riječani
5. Matijevići -  Dvor – Volinja
6. Matijevići -  Dvor – Donji Žirovac
otpisuje se potraživanje naknade za koncesiju za 

razdoblje od 1. svibnja 2004. do 31. prosinca 2005. 
godine u ukupnom iznosu od 8.000,00 kn.

Članak 2.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Dvor.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 402-07/05-01/01
Urbroj: 2176/08-05-02-02/05
Dvor, 8. prosinca 2005.                                       

Predsjednik
Milan Oblaković, v.r.

15.
Na temelju članka 4. Pravilnika o ustroju, pozivaju 

i uporabi postrojbi, službi i tijela  za upravljanje i vo-

đenje postrojbi, te drugih oblika organiziranja civilne 
zaštite (»Narodne novine«, broj 31/95), točke 1. Pro-
grama aktivnosti u provedbi posebnih mjera zaštite 
od požara od interesa za Republiku Hrvatsku u 2005. 
godini (»Narodne novine«, broj 29/05/ i članka 39. 
Statuta Općine Dvor /»Službeni vjesnik« broj 19/01, 
13/02, 04/03, 09/03, 10/04, 29/05 i 31/05), Općinsko 
poglavarstvo Općine Dvor na sjednici održanoj 8. 
prosinca 2005. godine donijelo je

R J E Š E N J E
o izmjeni Rješenja o imenovanju Stožera Civilne 

zaštite

I.
Općinsko poglavarstvo Općine Dvor razrješuje 

Nikolu Carić, iz Dvora, dužnosti predsjednika Stožera 
Civilne zaštite Općine Dvor, imenovanog Rješenjem 
o imenovanju Stožera Civilne zaštite od 28. ožujka 
2003. godine, Klasa: 810-06/03-01/01.

II.
Umjesto navedenog u točki I. ovog Rješenja, za 

predsjednika Stožera Civilne zaštite imenuje se Milan 
Oblaković, iz Dvora.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Dvor.

SISAČKO- MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 810-06/05-01/01
Urbroj: 2176/08-05-02-02/01
Dvor, 8. prosinca 2005.

Predsjednik
Milan Oblaković, v.r.

AKTI MANDATNE KOMISIJE

5.
Na temelju članka 23. stavak 3. Poslovnika Općinskog 

vijeća Općine Dvor (»Službeni vjesnik«, broj 27/01, 
03/02 i 25/02), Mandatna komisija Općinskog vijeća 
Općine Dvor na 3. sjednici održanoj 9. prosinca 2005. 
godine podnosi Općinskom vijeću slijedeće

I Z V J E Š Ć E
o mirovanju mandata i početku obnašanja 

dužnosti zamjenika člana Općinskog vijeća 
Općine Dvor

I.
Sukladno članku 5. stavak 1. i članku 6. stavak 1. 

Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica 

lokalne i područne (regionalne) samouprave (»Narodne 
novine«, broj 44/05) član Općinskog vijeća Općine 
Dvor Nikola Arbutina koji je izabran s kandidacijske 
liste Samostalne demokratske srpske stranke je stavio 
mandat u mirovanje, jer je izabran  na dužnost zamje-
nika općinskog načelnika Općine Dvor.

II.

Sukladno članku 8. stavak 1. i 2. navedenog za-
kona  Samostalna demokratska srpska stranka, kao 
politička stranka s čije je  kandidacijske liste Nikola 
Arbutina izabran u Općinsko vijeće Općine Dvor, je 
istom odredila zamjenika i o tome obavijestila Općin-
sko vijeće, tako da su se ispunili zakonski uvjeti da 



Stranica 1488 - Broj 35 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 15. prosinca 2005.

dužnost člana Općinskog vijeća Općine Dvor počinje 
obnašati Simo Rajšić iz SDSS-a kao zamjenik Nikole 
Arbutine iz SDSS-a.

III.
Ovo Izvješće objavit će se u  Službenom vijesniku 

Općine Dvor.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

MANDATNA KOMISIJA

Klasa: 021-05/05-01/22
Urbroj: 2176/08-05-02-01/01
Dvor, 9. prosinca  2005.

Predsjednik
Marija Bilješković, v.r.

OPĆINA SUNJA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

32.
Na temelju članka 30., 31. i 32. Zakona o proračunu 

(»Narodne novine«, broj 96/03), te članka 27. stavka 
1. točke 3. Statuta Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, 
broj 20/01, 24/01 i 5/02), Općinsko vijeće Općine Su-
nja na 06. sjednici održanoj dana 1. prosinca 2005. 
godine donijelo je 

O D L U K U
o izmjenama Proračuna Općine Sunja za 2005. 

godinu
                           

Članak 1.
U Odluci o izmjenama i dopunama Proračuna Općine 

Sunja za 2005. godine (»Službeni vjesnik«, broj 26/05 i 
28/05 – ispravak) u članku 3. iznos od »8.709.359,00« 
mjenja se u iznos od »8.953.359,00«. 

U tablici I. – OPĆI DIO, kolona 4
RAZRED 6 – PRIHODI POSLOVANJA iznos od 

»6.884.405,00« mjenja se u iznos »7.128.405,00« 
RAZRED 4 – RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJ-

SKE IMOVINE iznos od »1.918.339,00« mjenja se u 
iznos »2.162.339,00«.

U tablici II. – OPĆI DIO PRIHODI / PRIMICI, ko-
lona 4

konto 6332 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 
za Izradu detaljnog plana iznos od »0,00« mjenja se 
u iznos od »244.000,00«.

U tablici II. – OPĆI DIO RASHODI / IZDACI, ko-
lona 4

konto 4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 
iznos od »0,00« mjenja se u iznos od »244.000,00«.

U tablici III. – POSEBNI DIO RASHODI / IZDACI, 
kolona 4

pozicija 2341, funkcija 0650 – Planovi uređenja iznos 
od »16.575,00« mjenja se u iznos od »260.575,00«, 
a na kontu 4264 Izrada detaljnog plana Općine  
Sunja iznos od »0,00« mjenja se u iznos od 
»244.000,00«.

                                               

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-08/04-01/01
Urbroj: 2176/17-03-05-04
Sunja, 1. prosinca 2005.

Predsjednik
Ivica Mikulić, v.r.

33.
Na temelju članka 96. u svezi sa člankom 56. i 90. 

Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 33/01 i 60/01 – vjerodostojno 
tumačenje i 129/05), članka 2. Zakona o financiranju 
jedinica lokalne samouprave i uprave (»Narodne 
novine«, broj 117/93, 69/97, 33/00, 73/00, 127/00, 
59/01, 107/01, 117/01, 150/02 i 147/03) i članka 27. 
i 78. Statuta Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 
20/01, 24/01 i 05/02) u svezi s člankom 8. Odluke 
o ustrojstvu Jedinstvenog upravnog odjela Općine 
Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 10/99) i člankom 81. 
Pravilnika o radu službenika i namještenika Općine 
Sunja, Općinsko vijeće Općine Sunja na 6. sjednici 
održanoj 1. prosinca 2005. godine donijelo je 

O D L U K U
o izmjeni Odluke o kriterijima za utvrđivanje 
plaća i drugih primanja dužnosnika i članova 
Općinskog vijeća i Općinskog poglavarstva i 

službenika i namještenika Općine Sunja

Članak 1.
Članak 4. Odluke o kriterijima za utvrđivanje plaća i 

drugih primanja dužnosnika i članova Općinskog vijeća 
i Općinskog poglavarstva i službenika i namještenika 
Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 18/04 i 26/04) 
mijenja se i glasi:



Broj 35 - Stranica 1489»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 15. prosinca 2005.

»Koeficijenti za utvrđivanje plaća dužnosnika, 
službenika i namještenika Općine utvrđuju se u slije-
dećim vrijednostima:

I.  1. Općinski načelnik 2,40
   2. Zamjenik Općinskog načelnika 2,30

II.
A. 1. Upravni savjetnik - pročelnik JUO 1,40
 2. Samostalni upravni referent   

  za društvene djelatnosti 1,24   
    3.  Samostalni upravni referent za   

  poslove obnove, gospodarstva,   
  poljoprivrede, vodoprivrede,   
  prostornog uređenja i   
  zaštite okoliša 1,24

    4. Viši upravni referent za   
  komunalno gospodarstvo i   
  komunalnu infrastrukturu,   
  promet i veze, stambene odnose   
  i zakup poslovnih prostora   
  u vlasništvu Općine 1,13                 

    5.  Viši stručni referent za   
  proračun i financije 1,13

    6.  Stručni referent za   
  računovodstvo 0,84

    7.  Upravni referent – komunalni   
  redar 0,90

    8.  Administrativni referent 0,84

B. 1.  Upravni savjetnik - tajnik   
  Općinskog vijeća i Općinskog   
  poglavarstva 1,40

III.
    1.  Upravitelj Pogona za   

  komunalne djelatnosti 1,40
    2.  Strojar – mehaničar 0,77
    3.  Strojar – vozač 0,77
    4.  Izvoditelj građevinskih radova 0,77
    5. Domar 0,77
    6. Organizator ukopnih poslova 0,71
    7.  Grobar 0,68
    8.  Čistačica 0,68 «

Članak 2.
Članak 7. mijenja se i glasi:
»Predsjedniku i zamjeniku predsjednika Općin-

skog vijeća, vijećnicima Općinskog vijeća i člano-
vima Općinskog poglavarstva određuje se naknada 
za sudjelovanje u radu sjednica Općinskog vijeća i 
Općinskog poglavarstva u visini 170,00 kuna u neto 
iznosu po sjednici.

Članovima radnih tijela Općinskog vijeća određuje 
se naknada za sudjelovanje u radu sjednica radnih 
tijela u visini 80,00 kuna neto po sjednici.

Predsjednik i zamjenik predsjednika Općinskog 
poglavarstva ostvaruju pravo na naknade iz stavka 
1. i 2. ovog članka ukoliko svoju dužnost ne obnašaju 
profesionalno.« 

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Sunja, a pri-
mjenjivat će se od 1. siječnja 2006. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKO VIJEĆE
 
Klasa: 120-02/04-01/02
Urbroj: 2176/17-03-05-03
Sunja, 1. prosinca 2005.

Predsjednik
Ivica Mikulić, v.r.

34.
Na temelju članka 16. stavka 1. Zakona o komu-

nalnom gospodarstvu (»Narodne novine« broj 26/03 
– pročišćeni tekst, 82/04 i 178/04) i članka 27. Statuta 
Općine Sunja (»Službeni vjesnik« broj 20/01, 24/01 i 
05/02), Općinsko vijeće Općine Sunja na 6. sjednici 
održanoj 1. prosinca 2005. godine donijelo je

O D L U K U 
o izmjenama Odluke o komunalnom redu

Članak 1.
U Odluci o komunalnom redu (»Službeni vjesnik« 

broj 18/04 i 26/04) članak 50. stavak 2. mijenja se i 
glasi:

»Jedinstveni upravni odjel naložit će vlasniku ili 
korisniku nekretnine uklanjanje osušenog ili bolesnog 
stabla, odnosno uklanjanje pojedinih grana stabla koje 
bi svojim rušenjem odnosno padom mogle ugroziti si-
gurnost ljudi, prometa ili objekata u neposrednoj blizini, 
kao i orezivanje ukrasne živice i drugog zelenila ako 
se postupa protivno stavku 1. ovog članka.«

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 363-01/04-01/01
Urbroj: 2176/17-03-05-03
Sunja, 1. prosinca 2005.

Predsjednik
Ivica Mikulić, v.r.



Stranica 1490 - Broj 35 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 15. prosinca 2005.

35.
Na temelju članka 48. Zakona o predškolskom 

odgoju i naobrazbi (»Narodne novine« broj 10/97), 
članka 27. Statuta Općine Sunja (»Službeni vjesnik« 
broj 20/01, 24/01 i 05/02), Općinsko vijeće Općine 
Sunja na 6. sjednici održanoj 1. prosinca 2005. godine 
donijelo je 

O D L U K U
o izmjenama i dopunama Odluke o načinu i 

uvjetima sudjelovanja roditelja u cijeni programa 
Dječjeg vrtića »Bambi« Sunja

Članak 1.

U Odluci o načinu i uvjetima sudjelovanja rodite-
lja u cijeni programa Dječjeg vrtića »Bambi« Sunja 
(»Službeni vjesnik« broj 10/99, 7/01, 26/01 i 19/03), 
članak 5. briše se. 

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u »Službenom vjesniku« Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 601-02/99-01/01
Urbroj: 2176/17-03-05-05
Sunja, 1. prosinca 2005.

Predsjednik
Ivica Mikulić, v.r.

36.
Na temelju članka 27. Statuta Općine Sunja (»Slu-

žbeni vjesnik« broj 20/01, 24/01 i 5/02), Općinsko 
vijeće Općine Sunja na 6. sjednici održanoj 1. prosinca 
2005. godine donijelo je 

O D L U K U
o izmjeni Odluke o kriterijima za utvrđivanje 

plaće djelatnika Dječjeg vrtića »Bambi« Sunja

Članak 1.
U članku 1. Odluke o izmjeni Odluke o kriterijima 

za utvrđivanje plaće djelatnika Dječjeg vrtića »Bambi« 
Sunja (»Službeni vjesnik« broj 40/03) brojka »1.890,00« 
zamjenjuje se brojkom »1.970,00«. 

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 601-02/97-01/01
Urbroj: 2176/17-03-05-05
Sunja, 1. prosinca 2005.

Predsjednik
Ivica Mikulić, v.r.

37.
Na temelju članka 90. Zakona o lokanoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 
33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje i 129/05) i 
članaka 27. i 43. Statuta Općine Sunja (»Službeni 
vjesnik« broj 20/01, 24/01 i 5/02), Općinsko vijeće 
Općine Sunja na 6. sjednici održanoj 1. prosinca 2005. 
godine donijelo je 

O D L U K U
o profesionalnom obavljanju dužnosti zamjenika 

općinskog načelnika

Članak 1.
Vitomir Šajnović, zamjenik općinskog načelnika 

svoju dužnost obavljat će profesionalno od 1. siječnja 
2006. godine do isteka mandata.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 112-03/05-01/04
Urbroj: 2176/17-03-05-01
Sunja, 1. prosinca 2005.

Predsjednik
Ivica Mikulić, v.r.

38.
Na temelju članka 3. stavka 2. Zakona o zaštiti 

od požara (»Narodne novine«, broj 58/93 i 33/05), i 
članka 27. Statuta Općine Sunja (»Službeni vjesnik« 
broj 20/01, 24/01 i 5/02), Općinsko vijeće Općine Su-
nja na 6. sjednici održanoj 1. prosinca 2005. godine 
donijelo je 

O D L U K U
o usvajanju Plana zaštite od požara i 

tehnoloških eksplozija za Općinu Sunja

Članak 1.
Prihvaća se Plan zaštite od požara i tehnoloških 

eksplozija, a na temelju Procjene ugroženosti od poža-



Broj 35 - Stranica 1491»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 15. prosinca 2005.

ra i tehnološke eksplozije po prethodno pribavljenom 
mišljenju Ministarstva unutarnjih poslova, Broj: 511-
10-06/04-01-3416/2-05. 1/6. od 20. 7. 2005.godine.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 214-02/01-01/01
Urbroj: 2176/17-03-05-120
Sunja, 1. prosinca 2005.

Predsjednik
Ivica Mikulić, v.r.

39.
Na temelju članka 27. Statuta Općine Sunja (»Slu-

žbeni vjesnik« broj 20/01, 24/01 i 5/02), Općinsko 
vijeće Općine Sunja na 6. sjednici održanoj 1. prosinca 
2005. godine donijelo je 

P R O G R A M
potreba za unapređenje gospodarstva na 
području Općine Sunja za 2006. godinu

I.
Ovim Programom utvrđuju se potrebe za unapređe-

nje gospodarstva na području Općine Sunja za 2006. 
godinu koje će se ostvarivati putem: 

-  potpora pravnim osobama,
-  izrada DPU poslovno-poduzetničke zone 
-  DPU bescarinske zone
-  edukacija gospodarstvenika.

II.
A) POTPORE PRAVNIM OSOBAMA

Potpore pravnim osobama provodit će se kroz:

1. Oslobađanje plaćanja zakupa u 1. godini  
 proizvodnje za poslovne prostore u vlasništvu  
 Općine

Jednom otvoren proizvodni pogon navedenu po-
godnost može koristiti samo jednom bez obzira da li 
je promijenio vlasnika ili lokaciju prostora.

2.  Oslobađanje plaćanja komunalne naknade u  
 1. godini proizvodnje

Jednom otvoren proizvodni pogon navedenu po-
godnost može koristiti samo jednom bez obzira da li 
je promijenio vlasnika ili lokaciju prostora.

3.  Oslobađanje plaćanja komunalnog doprinosa  
 u 50 % iznosu

Prilikom izgradnje proizvodnih pogona, Općinsko 
poglavarstvo po zahtjevu budućeg gospodarstvenika 
odobravat će oslobađanje plaćanja komunalnog do-
prinosa u 50 % iznosu.

4.  Prodaja građevinskog zemljišta 
Općinsko poglavarstvo po zahtjevima gospodar-

stvenika raspisat će prodaju građevinskog zemljišta za 
proizvodne djelatnosti. Obveza kupca je da u roku od 
jedne godine izgradi objekat, a u roku od dvije godine 
od dana potpisivanja ugovora pokrene proizvodnju. 

B)  IZRADA DPU POSLOVNO-PODUZETNIČKE  
 ZONE

Detaljnim planom uređenja poslovno-poduzetničke 
zone »Sajmište« u Sunji potrebno je utvrditi detaljnu 
namjenu prostora, režim uređivanja prostora, opre-
manje prostora komunalnom infrastrukturom, uvjete 
za izgradnju građevina, uvjete za ostale aktivnosti u 
prostoru, mjere zaštite prirodnih i kulturno-povijesnih 
cijelina i gređevina, kao i ambijentalnih vrijednosti, 
mjere za sprečavanje nepovoljnih utjecaja na okoliš, 
uvjete za rekonstrukciju građevina čija je namjena 
protivna planiranoj namjeni. Pri tome valja voditi 
računa da je riječ o gređevinama koje su izgrađene 
temeljem propisa, ali je za te građevine ili prostor na 
kojima se nalaze predviđena neka druga namjena. 
Detaljni plan poslovno-poduzetničke zone »Sajmište« 
u Sunji izradit će se u slijedećim granicama obuhvata: 
k.č. 1184/1, 1184/2, 1184/3, 1184/4, 1184/5, 1184/6, 
1184/7, 1184/8, 1185, 892/1, 892/2, 893 u k.o. Sunja. 
Površina obuhvata DPU-a poslovno-poduzetničke zone 
iznosi 12 ha 18 a 20 m2.

C)  IZRADA DPU BESCARINSKE ZONE

Detaljnim planom uređenja bescarinske zone na 
prostoru bivše tvornice »Vajda Peradarstvo« u Sunji 
potrebno je utvrditi detaljnu namjenu prostora, režim 
uređivanja prostora, opremanje prostora komunalnom 
infrastrukturom, uvjete za izgradnju građevina, uvjete 
za ostale aktivnosti u prostoru, mjere zaštite prirodnih 
i kulturno-povijesnih cijelina i gređevina, kao i ambi-
jentalnih vrijednosti, mjere za sprečavanje nepovoljnih 
utjecaja na okoliš, uvjete za rekonstrukciju građevina 
čija je namjena protivna planiranoj namjeni. Pri tome 
valja voditi računa da je riječ o građevinama koje su 
izgrađene temeljem propisa, ali je za te građevine ili 
prostor na kojima se nalaze predviđena neka druga 
namjena. Detaljni plan bescarinske zone u Sunji izradit 
će se u slijedećim granicama obuhvata: k.č. 2016/2 i 
2012 u k.o. Sunja. Površina obuhvata DPU-a poslovne-
poduzetničke zone iznosi 6 ha 39 a 74 m2.

D)  EDUKACIJA GOSPODARSTVENIKA

Edukacija gospodarstvenika provodit će se kroz 
edukativna predavanja u zimskom periodu s ciljem 
što boljeg upoznavanja gospodarstvenika s novim 
dostignućima.



Stranica 1492 - Broj 35 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 15. prosinca 2005.

Edukativna predavanja provodit će se u suradnji 
s HGK.

III.
Za unapređenje gospodarstva na području Opći-

ne Sunja za 2006. godinu osiguravaju se sredstva u 
Proračunu Općine Sunja i to: 

A) POTPORE PRAVNIM OSOBAMA
 1. Oslobađanje plaćanja zakupa  

  u 1. godini proizvodnje 2.000,00  
 2.  Oslobađanje plaćanja kom.  

  naknade u 1. g. proizvodnje 2.000,00
 3.  Oslobađanje plaćanja  

  komunalnog doprinosa u  
  50 % iznosu 20.000,00  

B) IZRADA DPU POSLOVNO- 
 PODUZETNIČKE ZONE 150.000,00

C) IZRADA DPU BESCARINSKE  
 ZONE 75.000,00

D)  EDUKACIJA  
 GOSPODARSTVENIKA 5.000,00

 SVEUKUPNO 254.000,00

IV.
Općinsko poglavarstvo Općine Sunja po zahtjevima 

pravne osobe donosit će Odluke o oslobađanju pla-
ćanja zakupa u 1. godini proizvodnje, o oslobađanju 
plaćanja komunalne naknade u 1. g. proizvodnje, o 
oslobađanju plaćanja komunalnog doprinosa u 50 % 
iznosu i o prodaji građevinskog zemljišta. 

V.
Korisnici sredstava temeljem ovog Programa dužni 

su Općinskom poglavarstvu Općine Sunja podnijeti 
godišnje izvješće o svom radu.

VI.
Korisnici sredstava dužni su tijekom godine po 

zahtjevu Općinskog poglavarstva Općine Sunja po-
dnositi izvješća.

VII.
U slučaju potrebe, tijekom tekuće godine izmjenama 

i dopunama Programa može se izvršiti preraspodjela 
sredstava.

VIII.
Jedinstveni upravni odjel Općine Sunja zadužen je 

za provođenje i praćenje izvršenja ovog Programa.

IX.
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od 

dana objave u »Službenom vjesniku« Općine Sunja, 
a primjenjuje se od 1. siječnja 2006. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 302-02/05-01/02
Urbroj: 2176/17-03-05-01
Sunja, 1. prosinca 2005.

Predsjednik
Ivica Mikulić, v.r.

40.
Na temelju članka 28., stavka 1. i 3. Zakona o 

komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine« broj 
26/03 pročišćeni tekst), i članka 27. Statuta Općine 
Sunja ( »Službeni vjesnik« broj 20/01, 24/01 i 05/02) 
Općinsko vijeće Općine Sunja na 6. sjednici održanoj 
1. prosinca 2005. godine, donijelo je 

P R O G R A M
održavanja komunalne infrastrukture za 

komunalne djelatnosti koje se financiraju 
iz sredstava komunalne naknade i drugih 

sredstava iz Općinskog proračuna za 2006. 
godinu

 Članak 1.
Ovim Programom utvrđuje se način rasporeda 

sredstava komunalne naknade i drugih sredstava iz 
Općinskog proračuna za održavanje komunalne infra-
strukture na području Općine Sunja u 2006. godini. 

Članak 2.
U 2006. godini planiraju se sredstva komunalne 

naknade u iznosu od 250.000,00 kn te druga sredstva 
iz Općinskog proračuna u iznosu od 780.000,00 kn.

 
Članak 3.

Sredstva iz članka 2. Programa raspoređuju se 
za financiranje obavljanja slijedećih komunalnih dje-
latnosti:

 1.  Odvodnja i pročišćavanje otpadnih voda,       
 2.  Održavanje čistoće u dijelu koji, se odnosi na  

  čišćenje javnih površina,
 3.  Održavanje javnih površina,      
 4.  Održavanje nerazvrstanih cesta
        i zimska služba,      
 5.  Održavanje groblja i krematorija i prijevoz  

  pokojnika,     
 6.  Javna rasvjeta,      
 7.  Prijevoz putnika, robe, vozila i dr. skelom na  

  sajlu,              
 8.  Veterinarsko - higijeničarska služba,               
 9.  Dezinsekcija, dezinfekcija i deratizacija javnih  

  površina, stambenih i poslovnih prostora,
 10.  Opskrba pitkom vodom – lokalni vodovodi,
 11.  Tržnica na malo.



Broj 35 - Stranica 1493»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 15. prosinca 2005.

Članak 4. 
Za 2005. godinu utvrđuje se za djelatnosti iz 

članka 3. slijedeći obim radova iskazan kroz opise i 
financijske vrijednosti:

 1.  Odvodnja i pročišćavanje otpadnih voda
 -  odvodnja i pročišćavanje otpadnih voda, odvo-

dnja atmosferskih voda, te crpljenje, odvoz i 
zbrinjavanje fekalija iz septičkih jama

 -  stalno praćenje funkcioniranja odvodnih ja-
raka i propusta na području Općine Sunja te 
interventni radovi na sanacijama.

Planirano: 15.000,00 kn
Rokovi: kontinuirano tijekom cijele godine.
Radove će obavljati Pogon za komunalne djela-

tnosti Općine Sunja
Financirati će se iz sredstava Općinskog prora-

čuna.

 2.  Održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi  
  na čišćenje javnih površina

 -  stalni komunalni nadzor javnih površina, či-
šćenje te skupljanje komunalnog otpada.

Planirano: 5.000,00 kn
Rokovi: kontinuirano tijekom cijele godine.
Radove će obavljati Pogon za komunalne djelatnosti 

Općine Sunja.
Financirati će se iz sredstava Općinskog prora-

čuna.

 3.  Održavanje javnih površina
 -  grabljanje lišća, održavanje travnjaka (park 

ispred Općine), košenje travnjaka ručno, ko-
šenje nasipa, održavanje ukrasnog grmlja, 
šišanje živica, održavanje stabala, održavanje 
gredica, uređenje prilaznih staza kroz park na 
Trgu kralja Tomislava, nabava lukovica, sadnica 
i ukrasnog grmlja, održavanje dječjih igrališta 
i dijelova javnih cesta, kada se ti dijelovi ne 
održavaju kao javne ceste prema posebnom 
zakonu.

Planirano: 50.000,00 kn
Rokovi: proljeće - jesen
Radove će obavljati Pogon za komunalne djelatnosti 

Općine Sunja.
Financirati će se iz sredstava Općinskog prora-

čuna.

 4.  Održavanje nerazvrstanih cesta 
 -  stalno praćenje stanja na nerazvrstanim ce-

stama, te provođenje aktivnosti,
 -  održavanje cestovnog zemljišta uz nerazvrstane 

ceste,
 -  dinamika potrebnih radova utvrdit će se pre-

ma prioritetima utvrđenim prilikom obilaska 
terena,

 -  zimska služba

Planirano: 200.000,00 kn
Rokovi: kontinuirano tijekom godine
Financirati će se iz Općinskog proračuna - šumski 

doprinos.

 5.  Održavanje groblja i krematorija i prijevoz  
  pokojnika

 -  stalni komunalni nadzor na grobljima,
 -  održavanje staza i ukrasnog grmlja,
 -  nabava sadnica i ukrasnog grmlja
Planirano: 50.000,00 kn
Rokovi: kontinuirano tijekom godine.
Financirat će se iz Općinskog proračuna.

 6.  Javna rasvjeta
 -  kontrola, organizacija održavanja i troškovi 

utrošene el. energije
Planirano: utrošak el. energije  

  (javna rasvjeta) 250.000,00 kn
Financirati će se iz sredstava komunalne nakna-

de.
Planirano: održavanje 100.000,00 kn
Rokovi: kontinuirano tijekom godine.
Financirat će se iz sredstava Općinskog prora-

čuna

 7.  Prijevoz putnika, robe, vozila i dr. skelom  
  na sajlu

 -  tekuće održavanje skela      
Planirano: 120.000,00 kn
Rokovi: tijekom godine.
Financirat će se iz sredstava Općinskog prora-

čuna

 8.  Veterinarsko-higijeničarska služba
 -  uklanjanje pasa lutalica i lešina na području 

Općine Sunja
Planirano: 30.000,00 kn
Rokovi: kontinuirano tijekom godine.
Financirat će se iz Općinskog proračuna.

 9.  Dezinsekcija, dezinfekcija i deratizacija  
  javnih površina, stambenih i poslovnih  
  prostora

Planirano: 100.000,00 kn
Rokovi: tijekom proljeća i jeseni.
Financirat će se iz Općinskog proračuna - šumski 

doprinos

 10.  Opskrba pitkom vodom – lokalni  
  vodovodi

Planirano: utrošak el. energije 60.000,00 kn
Planirano: tekuće održavanje 40.000,00 kn
Rokovi: kontinuirano tijekom godine.
Financirat će se iz Općinskog proračuna.



Stranica 1494 - Broj 35 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 15. prosinca 2005.

 11.  Tržnica na malo
  -  upravljanje i održavanje prostora u kojem se 

pružaju  usluge obavljanja prometa živežnim 
namirnicama i drugim proizvodima.

Planirano: tekuće održavanje 10.000,00 kn
Rokovi: kontinuirano tijekom godine
Financirati će se iz Općinskog proračuna

UKUPNO proračunska sredstva  
 iz komunalne naknade 250.000,00 kn

UKUPNO sredstva iz ostalih  
 proračunskih sredstava  
 - šumski doprinos 300.000,00 kn

UKUPNO sredstva iz ostalih  
 proračunski sredstava  480.000,00 kn

S V E U K U P N O: 1.030.000,00 kn

Članak 5.
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 363-02/05-01/03
Urbroj: 2176/17-03-05-01
Sunja, 1. prosinca 2005.

Predsjednik
Ivica Mikulić, v.r.

41.
Temeljem članka 7. Zakona o socijalnoj skrbi 

(»Narodne novine« broj 73/97, 27/01, 82/01 i 103/03), 
Odluke o kriterijima za raspodjelu sredstava socijalne 
skrbi (»Službeni vjesnik« broj 3/98) i članka 27. Statuta 
Općine Sunja (»Službeni vjesnik« broj 20/01, 24/01 
i 5/02), Općinsko vijeće Općine Sunja na 6. sjednici 
održanoj 1. prosinca 2005. godine donijelo je 

I Z M J E N E   I   D O P U N E 
Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi za 

2005. godinu

I.
U Programu javnih potreba u socijalnoj skrbi za 

2005. godinu (»Službeni vjesnik« broj 44/04) točka 
III. mijenja se i glasi:

»Program javnih potreba u socijalnoj skrbi provodit 
će se kroz sljedeće oblike potpore:

1. Pomoć za podmirenje troškova   
 stanovanja plaćanjem računa   
 za odvoz kućnog otpada   
 socijalno ugroženim   
 obiteljima 20.000,00 kn

2.  Jednokratne pomoći 78.500,00 kn
3.  Sufinanciranje prehrane   

 učenika osnovne škole iz   
 socijalno ugroženih obitelji 28.000,00 kn

4.  Sufinanciranje boravka   
 djece u Dječjem vrtiću   
 »Bambi« Sunja 3.500,00 kn «.

II.
Ove Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu 

osmog dana od dana objave u »Službenom vjesniku« 
Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 550-02/04-01/04
Urbroj: 2176/17-03-05-02
Sunja, 1. prosinca 2005.

Predsjednik
Ivica Mikulić, v.r.

42.
Na temelju članka 37. Zakona o športu (»Narodne 

novine« broj 111/97, 13/98 i 24/01) i članka 27. Statuta 
Općine Sunja (»Službeni vjesnik« broj 20/01, 24/01 
i 5/02), Općinsko vijeće Općine Sunja na 6. sjednici 
održanoj 1. prosinca 2005. godine donijelo je 

I Z M J E N E  I  D O P U N E
Programa javnih potreba u športu Općine Sunja 

za 2005. godinu

I.
U Programu javnih potreba u športu Općine Sunja 

za 2005. godinu (»Službeni vjesnik« broj 44/04, 4/05 
i 8/05), u dijelu II. stavak 1. mijenja se i glasi:

»Ukupna sredstva predviđena u Općinskom proračunu 
Općine Sunja za zadovoljavanje dijela javnih potreba 
u športu za 2005. godinu iznose 178.950,00 kn.«

II.
U dijelu III., točka 1. ŠKOLSKI ŠPORT – ŠPORT 

DJECE I MLADEŽI briše se.

III.
U dijelu III., točki 2. KVALITETNI I VRHUNSKI 

ŠPORT, podtočki 3. ŠRU »Bjelka« Sunja, stavak 7. 
mijenja se i glasi: 

»Za redovnu djelatnost Udruge planira se izdvojiti 
58.750,00 kn.«

U podtočki 4. ŠRD »Štuka« Bobovac, stavak 2. 
mijenja se i glasi:

»Za redovnu djelatnost Društva planira se izdvojiti 
7.500,00 kn.«



Broj 35 - Stranica 1495»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 15. prosinca 2005.

U podtočki 5. Streličarski klub »Sunja« Sunja, 
stavak 4. mijenja se i glasi:

»Za redovnu djelatnost Kluba planira se izdvojiti 
11.250,00 kn.«

U podtočki 6. Streljački klub »Osa« Timarci, stavak 
3. mijenja se i glasi:

»Za redovnu djelatnost Kluba planira se izdvojiti 
6.750,00 kn.«

U podtočki 7. Pikado klub »Sloga« Greda Sunjska, 
stavak 4. mijenja se i glasi:

»Za redovnu djelatnost Kluba planira se izdvojiti 
7.500,00 kn.«

IV.
U dijelu III. točka 3. ŠPORTSKA REKREACIJA, 

stavak 3. briše se.

V.
U dijelu III. točka 4. KORIŠTENJE, ODRŽAVANJE 

I IZGRADNJA ŠPORTSKIH OBJEKATA, stavak 1. 
mijenja se i glasi: 

»Za održavanje športskih objekata, za materijal 
i dijelove za tekuće održavanje planira se izdvojiti 
1.000,00 kn«.

Stavci 2. i 3. brišu se.

VI.
U dijelu III. točka 6. OBILJEŽAVANJE ZNAČAJNIH 

DATUMA, podtočka 1. stavak 3. mijenja se i glasi:
»Predviđena sredstva za utrku iznose 11.500,00 

kn.«
Podtočka 5. stavak 2. mijenja se i glasi:
»U Općinskom proračunu planira se izdvojiti 1.700,00 

kn za organizaciju turnira.«

VII.
Ove Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu 

osmog dana od dana objave u »Službenom vjesniku« 
Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 620-01/04-01/04
Urbroj: 2176/17-03-05-04
Sunja, 1. prosinca 2005.

Predsjednik
Ivica Mikulić, v.r.

43.
Na temelju članka 34. Zakona o predškolskom 

odgoju i naobrazbi (»Narodne novine« broj 10/97), 
članka 27. Statuta Općine Sunja (»Službeni vjesnik« 
broj 20/01, 24/01 i 5/02) i članka 21. i 22. Statuta 
Dječjeg vrtića »Bambi« Sunja, Općinsko vijeće Opći-
ne Sunja na 6. sjednici održanoj 1. prosinca 2005. 
godine donijelo je

R J E Š E N J E
o imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg 

vrtića »Bambi« Sunja

I.
U Upravno vijeće Dječjeg vrtića »Bambi« Sunja 

imenuju se:
1.  Josip Dorosulić, iz Bobovca,
2.  Ivica Mikulić, iz Donje Letine,
3.  Dražen Kovačević, iz Sunje. 

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Su-
nja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 601-01/05-01/04
Urbroj: 2176/17-03-05-02
Sunja, 1. prosinca 2005.

Predsjednik
Ivica Mikulić, v.r.

44.
Na temelju članka 27. stavak 1. točka 8. i članka 36. 

Statuta Općine Sunja (»Službeni vjesnik« broj 20/01, 
24/01 i 5/02), Općinsko vijeće Općine Sunja na 6. sje-
dnici održanoj 1. prosinca 2005. godine donijelo je 

R J E Š E N J E
o razrješenju člana Komisije za šport i kulturu 

Općine Sunja

I.
Miro Srnec razrješuje se dužnosti člana Komisije 

za šport i kulturu Općine Sunja.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Su-
nja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 021-01/05-01/12
Urbroj: 2176/17-03-05-03
Sunja, 1. prosinca 2005.

Predsjednik
Ivica Mikulić, v.r.



Stranica 1496 - Broj 35 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 15. prosinca 2005.

45.
Na temelju članka 27. stavak 1. točka 8. i članka 36. 

Statuta Općine Sunja (»Službeni vjesnik« broj 20/01, 
24/01 i 5/02), Općinsko vijeće Općine Sunja na 6. sje-
dnici održanoj 1. prosinca 2005. godine donijelo je 

R J E Š E N J E
o imenovanju novog člana Komisije za šport i 

kulturu Općine Sunja

I.
Darko Čipor iz Sunje imenuje se za novog člana 

Komisije za šport i kulturu Općine Sunja.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Su-
nja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 021-01/05-01/12
Urbroj: 2176/17-03-05-04
Sunja, 1. prosinca 2005.

Predsjednik
Ivica Mikulić, v.r.

46.
Na temelju članka 27. i 33. Zakona o zaštiti od 

elementarnih nepogoda (»Narodne novine« broj 73/97) 
i članka 27. Statuta Općine Sunja (»Službeni vjesnik« 
broj 20/01, 24/01 i 5/02), Općinsko vijeće Općine Su-
nja na 6. sjednici održanoj 1. prosinca 2005. godine 
usvojilo je 

P LAN
potrebnih financijskih sredstava za uklanjanje i 
ublažavanje posljedica elementarnih nepogoda i 
rada Općinskog povjerenstva za procjenu šteta 

od elementarnih nepogoda u 2006. godini

I.
Ovim Planom potrebnih financijskih sredstava za 

uklanjanje i ublažavanje posljedica elementarnih nepo-
goda i rada Općinskog povjerenstva za procjenu šteta 
od elementarnih nepogoda u 2006. godini planiraju se 
sredstava u Općinskom proračunu za:

1. sredstva pomoći za ublažavanje elementarne 
nepogode, 

2. materijalne troškove,
3. troškove rada povjerenstva,
4. troškove rada trećih osoba i strojeva na spre-

čavanju nastanka i uklanjanja šteta od elementarnih 
nepogoda,

5. ostale troškove. 

II.
1. SREDSTVA POMOĆI ZA UBLAŽAVANJE  

 ELEMENTARNE NEPOGODE

Na temelju članka 32. Zakona o zaštiti od ele-
mentarnih nepogoda čija vrijednost i posljedice ne 
udovoljavaju mjerilima iz članka 31. stavka 2. ovoga 
Zakona uklanjaju se i/ili ublažavaju sredstvima jedinice 
lokalne samouprave.

2.  MATERIJALNI TROŠKOVI

Na temelju članka 15. ovoga Zakona jedinice lo-
kalne samouprave obvezne su, radi vlastite zaštite, 
nabaviti opremu i sredstva te ih održavati u ispravnom 
stanju.

Materijalni trošak je iznos troškova za uklanjanje izra-
vnih posljedica od nepogoda vlastitim strojevima.

3.  TROŠKOVI RADA POVJERENSTVA

Na temelju točke 3. Metodologije za procjenu štete 
od elementarnih nepogoda (»Narodne novine« broj 
96/98) troškove rada povjerenstva za procjenu štete na 
imovini fizičkih osoba snosi teritorijalna jedinica koja ih 
je imenovala. Ona osigurava i tehničke uvjete za rad 
tih povjerenstava (vozila, osobna zaštitna sredstva, 
mjesne vodiče, obrasce, naknadu za rad i dr.).

4.  TROŠKOVI RADA TREĆIH OSOBA I  
 STROJEVA NA SPREČAVANJU I UKLANJANJU  
 ŠTETA OD ELEMENTARNIH NEPOGODA

Na temelju članka 13. Zakona vlasnici strojeva, vozila, 
oruđa, zaliha hrane, medicinskog i drugog materijala, 
nužnog za provedbu zaštite, obvezni su ih staviti na 
raspolaganje stožeru civilne zaštite županije, prema 
nalogu župana, gradonačelnika, odnosno načelnika 
općine. Za upotrebljena sredstva pripada im naknada 
utvrđena prema tržišnim mjerilima. 

5.  OSTALI TROŠKOVI 

Na temelju članka 11. ovoga Zakona vlasnici i 
korisnici materijalnih dobara obvezni su samostalno 
poduzeti mjere zaštite tih dobara od elementarnih ne-
pogoda i omogućiti da se na njihovim nekretninama, na 
temelju naloga nadležnog župana ili gradonačelnika, 
obave radovi nužni za zaštitu, uz naknadu utvrđenu 
prema tržišnim mjerilima.

III.
Za potrebe uklanjanja i ublažavanja posljedica 

elementarnih nepogoda i rada Općinskog povjerenstva 
za procjenu šteta od elementarnih nepogoda u 2006. 
godini potrebno je osigurati sredstva u Proračunu 
Općine Sunja i to:



Broj 35 - Stranica 1497»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 15. prosinca 2005.

R.BR. POTREBA PRORAČUN 
OS U KN

1. SREDSTVA POMOĆI ZA UBLAŽAVANJE ŠTETE 10.000,00
2. MATERIJALNI TROŠKOVI  1.000,00
3. TROŠKOVI RADA POVJERENSTVA 10.000,00
4. TROŠKOVI RADA TREĆIH OSOBA I STROJEVA  2.000,00
5. OSTALI TROŠKOVI  1.000,00

UKUPNO 24.000,00

IV.

Općinsko poglavarstvo Općine Sunja posebnom 
odlukom utvrdit će način i visinu isplate sredstava 
predviđenih ovim Planom. 

V.

Općinsko povjerenstvo temeljem ovog Plana dužno 
je Općinskom poglavarstvu i Općinskom vijeću Općine 
Sunja, te Županijskom povjerenstvu podnijeti godišnje 
izvješće o uklanjanju posljedica elementarne nepogode 
i korištenju novčane i druge pomoći. 

VI.

U slučaju potrebe, tijekom tekuće godine izmjena-
ma i dopunama Plana može se izvršiti preraspodjela 
sredstava.

VII.
Jedinstveni upravni odjel Općine Sunja zadužen je 

za provođenje i praćenje izvršenja ovog Plana.

VIII.
Ovaj Plan stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Sunja, a pri-
mjenjuje se od 01. siječnja 2006. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 920-11/05-01/69
Urbroj: 2176/17-03-05-01
Sunja, 1. prosinca 2005.

Predsjednik
Ivica Mikulić, v.r.



Stranica 1498 - Broj 35 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 15. prosinca 2005.



Broj 35 - Stranica 1499»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 15. prosinca 2005.

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA
AKTI POVJERENIKA VLADE

1. Odluka o izvoditelju radova održavanja 
javne rasvjete u 2006. godini na području 
Grada Hrvatska Kostajnica

GRAD PETRINJA
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

46. Odluka o davanju povoljnosti s naslova 
korištenja kredita po Programu »Podu-
zetnik - 2«

47. Odluka o davanju povoljnosti s naslova 
korištenja kredita po Programu »Podu-
zetnik - 2«

48. Izmjene i dopune Plana nabave Grada 
Petrinje za 2005. godinu

49. II. Izmjene i dopune Plana nabave Grada 
Petrinje za 2005. godinu

OPĆINA DVOR
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

27. Proračun Općine Dvor za 2006. godinu

 Projekcija Proračuna Općine Dvor za 
razdoblje 2007. - 2008. godine

28. Odluka o izvršavanju Proračuna Općine 
Dvor za 2006. godinu

29. Odluka o izboru zamjenika načelnika 
Općine Dvor

AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

12. Odluka o razrješenju i određivanju slu-
žbenika za informiranje

13. Zaključak o davanju suglasnosti za po-
većanje cijena autobusnih karata

14. Zaključak o otpisivanju potraživanja prema 
»Čazmatrans-Prijevoz« d.o.o. Čazma po 
osnovu naknade za koncesiju za oba-
vljanje komunalne djelatnosti za prijevoz 
putnika

15. Rješenje o izmjeni Rješenja o imenovanju 
Stožera Civilne zaštite

AKTI MANDATNE KOMISIJE

5. Izvješće o mirovanju mandata i poče-
tku obnašanja dužnosti zamjenika člana 
Općinskog vijeća Općine Dvor

1469

1469

1470

1470

1472

1473

1484

1484

1485

1486

1486

1486

1487

1487

S A D R Ž A J
OPĆINA SUNJA

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

32. Odluka o izmjenama Proračuna Općine 
Sunja za 2005. godinu

33. Odluka o izmjeni Odluke o kriterijima 
za utvrđivanje plaća i drugih primanja 
dužnosnika i članova Općinskog vijeća 
i Općinskog poglavarstva i službenika i 
namještenika Općine Sunja

34. Odluka o izmjenama Odluke o komunal-
nom redu

35. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke 
o načinu i uvjetima sudjelovanja roditelja 
u cijeni programa Dječjeg vrtića »Bambi« 
Sunja

36. Odluka o izmjeni Odluke o kriterijima za 
utvrđivanje plaće djelatnika Dječjeg vrtića 
»Bambi« Sunja

37. Odluka o profesionalnom obavljanju du-
žnosti zamjenika općinskog načelnika

38. Odluka o usvajanju plana zaštite od po-
žara i tehnoloških eksplozija za Općinu 
Sunja

39. Program potreba za unapređenje go-
spodarstva na području Općine Sunja 
za 2006. godinu

40. Program održavanja komunalne infra-
strukture za komunalne djelatnosti koje 
se financiraju iz sredstava komunalne 
naknade i drugih sredstava iz Općinskog 
Proračuna za 2006. godinu

41. Izmjene i dopune Programa javnih potreba 
u socijalnoj skrbi za 2005. godinu

42. Izmjene i dopune Programa javnih potreba 
u športu Općine Sunja za 2005. godinu

43. Rješenje o imenovanju članova upravnog 
vijeća Dječjeg vrtića »Bambi« Sunja

44. Rješenje o razrješenju člana Komisije za 
šport i kulturu Općine Sunja

45. Rješenje o imenovanju novog člana Ko-
misije za šport i kulturu Općine Sunja

46. Plan potrebnih financijskih sredstava 
za uklanjanje i ublažavanje posljedica 
elementarnih nepogoda i rada Općin-
skog poglavarstva za procjenu šteta od 
elementarnih nepogoda u 2006. godini

1488

1488

1489

1490

1490

1490

1490

1491

1492

1494

1494

1495

1495

1496

1496



Stranica 1500 - Broj 35 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 15. prosinca 2005.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina Donji 
Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves, Sunja i  
Topusko.  Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Đuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« 
izlazi po potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, kompjuterska 
obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.


